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Apulaiskaupunginjohtajan vs:n esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

1. Vantaan vapaa-ajan lautakunta on myöntänyt vuoden 2015 nuorisotyön stipendit ja 
kunniakirjat

2000 € Vantaan Nicehearts ry/ Vantaan Tyttöjen Tilalle

Tikkurilassa sijaitseva Vantaan Tyttöjen Tila on perustettu 10 - 28 -vuotiaiden tyttöjen ja nuorten 
naisten matalan kynnyksen tilaksi, jossa voi saada tukea omaan kasvuun, tulla nähdyksi ja kuulluksi 
sellaisena kun on ja viettää vapaa-aikaansa lämminhenkisessä, yhteisöllisessä ympäristössä.

2000 € yhteistyöverkostoon kuuluville viidelle yhteisölle:

Vantaan Nuorten Palloiluklubi ry, Vantaan Monikulttuurinen Liikunta ry, Itä-Vantaan 
Somalikulttuuriyhdistys ry, Vantaan Islamilainen yhdyskunta, Maakulta ry

Koivukylän alueella toimii viisi maahanmuuttajayhdistystä, joissa on yhteensä yli tuhat jäsentä joista 
¾ on lapsia ja nuoria. Järjestöt ovat järjestäneet yhteistyössä lasten ja nuorten vapaa-ajan toimintaa.
Lähtökohtana on luoda pääasiassa Koivukylän alueelle mahdollisuuksia harrastaa ja osallistua 
turvalliseen, ohjattuun toimintaan vapaa-aikana. Vuonna 2015 alkanut viiden 
maahanmuuttajayhdistyksen yhteistyö on merkittävä avaus uudenlaiselle, laaja-alaiselle vastuun 
kantamiselle. Lähtökohtana on lasten ja nuorten kasvun tukeminen ja vanhemmille tarjottava 
koulutus ja uudenlaiset yhteistyöverkot.

2. Vantaan kaupungin edustaja valtakunnallisessa Työpajayhdistys ry:n 
syyskokouksessa

Valtakunnallisen työpajayhdistys ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 25.11.2015 Postitalon 
auditoriossa, Helsingissä. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen vuoden 2016 toiminta- ja 
taloussuunnitelma sekä jäsenmaksujen suuruuden vahvistaminen, hallituksen puheenjohtajan ja 
hallituksen varsinaisten jäsenten valinta erovuoroisten tilalle, sekä hallituksen varajäsenten valinta.

Apulaiskaupunginjohtaja allekirjoituksellaan valtuutti Vantaan nuorisopalveluiden työpajaesimies 
Monica Kaitasen edustamaan Vantaan kaupunkia Valtakunnallisen Työpajayhdistys ry:n 
syyskokouksessa ja käyttämään puhe- ja äänioikeutta. Kokouskutsu on tullut nuorisopalveluihin niin 
myöhään, että asiaa ei ole voitu käsitellä vapaa-ajan lautakunnassa aikaisemmin. Kokouskutsu on 
nähtävillä kokouksessa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys


